EcbkoBa
EkaTepuH

Moanucan: EcbkoBa ExaTtepuHa OnerosHa
DN: MHH=490910724035,

O=MYHULIUMATNBHOE BIOPKETHOE
[NOWKONbHOE OBPABOBATESILHOE
YUYPEXXAEHWE AETCKUIA CALl Ne 33 XYTOPA
KYBAHCKOIO MYHULUMMNANBHOrO
OBPA30BAHUSA BETOPEYEHCKUI PAOH,

CHWINC=06625927284, E:9184224551@mall.r£,|,
C=RU, S=KpacHopapckuii kpai, L=x. Ky6aHckuit,

OTHET

OB MCNONHEHUW YYPEXOEHUEM MNAHA EFo ®UHAHCOBO-XO3AMCTBEHHOM AEATENBbHOCTH

o o Ha 1 aHaapa 2020 T —
O Ha ~wp | et dopua no OKYA] 0503737
neros Hara 205.09.56 1037590500 Lara 01.01.2020
PO TR MyHuumnanshos SiomxetHoe aowkonsHoe oBpagosatensoe yupexnenue netckui cag Ne 33 xyTopa
Yupexgenue KyGaHckoro MyHuumnansHoro 0bpazopanus GenopedeHckuii panoH no OKMO 34957531
OBocobneqHoe nogpaaneneie
Yupeaurens Ynpasnenue o6pazosatuen AAMUHUCTPALMM MYHUUMNANBHOTO 06pagoBanua Benopeyenckuii paiion no OKTMO H3508000
Haumenosanne OpraHa, ocyuiecTensiowero no OKMNo 02089961
MonHOMouMA yypeauTens aea no BK 925
Bua dunancosoro obecnedenms (geATensHocTy) CyBouaun Ha uHsle uenu
MepuoanuHocTs: KBapTanbHas, rogosas
Enununya namepenms: py6 no OKEW 383
1. Doxoabl yypexaeHus
MenonHeHo nnaHoBbix HasHaveHui]
Kam YTBepxaeHo
Hanmenosanve nokazarens CTpiaK Kopn ananumuiu nnaHoBhlx_ “epes NuLieabie Yepes BaHKOBCKME yepes kaccy HEKACCOBBIMA Cymma oTKnoHeHus
HasHaMBHUH cueta cyeTa yupexaeHus onepauuaMu e
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Hoxodsr - scezo 010 105 624,81 105 624,81 0,00 0,00 0,00 105 624,81 0,00
Hoxode: 100 105 624,81 105 624,81 0,00 0,00 0,00 105 624,81 0,00
Mpoune goxoas 180 105 624,81 105 624,81 0,00 0,00 0,00 105 624,81 0,00




2. Pacxonbl yupexneHus

®opma 0503737 c. 2

HaumeHosaHue nokazarens

Kog
CTpoku

Koa aHanuTuku

YTBepxgeHo

McnonHeHo nnaHoBbix HasHaueHuii

nraHoBbIX
HasHaJeHWii

uepes nuuessle
cYeTa

Yepea baHkoBcKue
cYeTa

Yepes kaccy
yupexaeHus

HeKaccoBbiMuU

onepauuamm

wroro

Cymma oTknoHeHus

4

5

6

7

8

9

10

Pacxodsi - scezo

200

105 624,81

105 624,81

0,00

0,00

0,00

105 624,81

0,00

8 MoM Yucne:

Pacxodbi Ha ebinnamst repcorarny e yenax
obecneyeHus ebinonHeHus PyHKYUT
2ocydapemeeHHbIMU (MyHuyunansHeImMu)
OpgaHamu, KaseHHbIMU y4pexdeHuamu,
opzaHaMu yripaeneHus
2ocydapcmeeHHbLIMU 8HE6100XemHbIMU
hoHdamu

100

4260,30

4 260,30

0,00

0,00

0,00

4 260,30

0,00

Pacxo0s! Ha ebimnamsi nepcoHany
KaseHHbix yypexoeHudl

110

4 260,30

4 260,30

0,00

0,00

0,00

4 260,30

0,00

ViHble BbINMaThl nepcoHany yypesxaeHuil,
32 UcktodeHWem doHaa onnatel Tpyaa

112

4 260,30

4 260,30

0,00

0,00

0,00

4 260,30

0,00

3aKynka ToBapoR, paGoT u yenyr ana
obecrieyeHuns rocygapcTBeHHbIX
{Myuuuunanbuhrx) Hyxn

200

101 364,51

101 364,51

0,00

0,00

0,00

101 364,51

0,00

Wkble sakynxu moeapos, pabom u ycnye
ons obecrneyeHus 2ocydapcmeeHHbIX
{(MyHUYUNansHBIX) HY%D

240

101 364,51

101 364,51

0,00

0,00

0,00

101 364,51

0,00

Sakynka Tosapos, paboT, ycnyr e Uensx
kanuraneHoro pemoHTa
roCYAapCTBeHHOMo (MyHULMNaNEHoro)
UMyLlecTBa

243

101 364,51

101 364,51

0,00

0,00

0,00

101 364,51

0,00

Pesynsmam ucnonwenus (dechuyum /
npoghuyum)

450

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00




3. UIcTOYHMKM dhUHAHCHpOBaHUA AedhuUnTa CpeacTB yupexaeHus

dopma 0503737 ¢. 3

WcnonHeHo NNaHoBbLIX Ha3HaYeHUA

HaumeHosaHue nokasatens Kop cTpoku Koa aHanutmkm Vrsezﬁzgz::;:mshlx Yepes nuLeable yepes Barkosckie uepes raccy HEKACCOBLIMM o CyMma oTKNoHeHUs
cueta cueta yupexaeHis onepaLus M4
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Hemounuku gunancupoaatus degpuyuma cpedems -
8cez0
(cmp.520+cmp.590+cmp‘ 620+cmp.700+cmp. 730+cmp.82
0+cmp.830) 500 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
& moMm yucne:
BrympenHue uemoyrtKy 520 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
U3 HUX:
Hewxenue dernexbix cpedomea 590 X 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Brelwrue ucmoykuxy 620 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00]
U3 HUX:
YeenudeHue ocmamxos cpedcms, ecezo 710 510 0,00 -105 624,81 0,00 0,00 0,00 -105 624,81 X
YMeHblieHie ocmamxos cpedems, ecezo 720 610 0,00 105 624,81 0,00 0,00 0,00 105 624,81 X
H3Menerue ocmamuae o SHYMpeHHUM 06opomam
cpedcme yupexoeHus 730 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
HsumeHenue ocmamkos no sHympenHum pacyemam 820 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00




HaumeHosanme noKasatens

Gopma 0503737 ¢. 4

MenonHero nnanosbix HasHayeHui

YTBEPKACHO NNaHosbix
Koa cTporu Kon ananmika HaaHauSHMA 4epes nuyeskie | yepes GaHkosckie yepes kaccy HeKaccoBbIMM - Cymma otknonerm
cueTa cueta YUPEHAEHUS onepat|ua M1
1 2 3 4 5 6 T 8 9 10
Hsmenerite ccmamuxoa pacuenos no EHYMPEHHUM
npusneverusm cpedeme 830 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00]
4. Cregenun o Bo3Bparax octarkoe cyGecuguii u Pacxofoe npownsix ner
Mpouasegero B803BpaToB
Haumenosanue nokasarens Kon cTpokn Kog aHanuTmim Yepes GaHkosckie Yepea kaccy HEKaccosbIMUA
4epes nuyessie cyeta cuaie L T uToro
1 2 ] 4 5 5] 74 ]
Bosspawero ocmamuos CyBeudull npowneix nem, ecez2o 910 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
M3 HUX No Koflam aHanuTuim:
Boaspauweno pacxodos pouwneix Aem, ecezo 950 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
13 HUX N0 KSAAM aHamuTviu:




Pykosogurens

TnasHeIii Byxrantep

PyroBogutens PHUHEHCOBO-3KOHOMMHE CKOM cnyRBbl

PykosoauTens (ynonHomouenHoro niaya)

Wenonnurens

7 cheBpans 2020,

ek

{noapni

/ (nadnucs)

(noAnkcs) /

Exateputa OnerosHa Ecsrosa

(pacwudiposka nognicn)

ManuHa MuxaitnosHa Kypkoenosa

(pacumdbposka noanucw)

(pacwudposka nognuc)

Yenmpanuzosaknas byxaanmepun

(BormkHoCTE)

(nognuck)

(Aom#HOCTH)

MyHuuMnansHoe kaséHHoe yupexaeHine "MexBesomcTBEHHaS LeHTpanMaoBakHan ByxranTepun"
MyHHLunaneHoro oBpasosatus BenopeveHckui paitor, 1032301305354, 2303021469, 230301001,
352631, KpacHonapckuit kpail, ropog Benopevenck, ynuya Wm.B.H lWanumosa, 3

(HaumeHoBaHue, OFPH, UHH, Kn, MecToHaxoxgene)

(pacludposka noanucy)

(noanmcs)

(paciundposka noanuck) (Tenedon, e-mail)
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