Thurst " If"

ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ УЧРЕЖДЕНИЕМ ПЛАНА ЕГО ФИНАНСОВО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

	на 1 января 2020 г.	Г	КОДЫ
		Форма по ОКУД	0503737
Учреждение	<u>Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 33 хутора</u>	Дата	01.01.2020
Обособленное подразделение	<u>Кубанского муниципального образования Белореченский район</u>	по ОКПО	34957531
Учредитель			
Наименование органа, осуществляющего	Управление образованием администрации муниципального образования Белореченский район	по ОКТМО	03608000
полномочия учредителя		по ОКПО	02089961
Вид финансового обеспечения (деятельности)	Субсидии на иные цели	Глава по БК	925
Периодичность:			
Единица измерения:	квартальная, годовая		
	^{руб} 1. Доходы учреждения	по ОКЕИ	383

Наименование показателя	Код	Код аналитики	Утверждено плановых назначений						
	строки			через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонени
Тоходы - всего	2	3	4	5	6		опорадиями		
	010		105 624,81	105 624,81	0		8	9	10
Доходы		100	105 624,81		9,00	0,00	0,00	105 624,81	0,0
Прочие доходы		180		105 624,81	0,00	0,00	0,00	105 624,81	0,0
		100	105 624,81	105 624,81	0,00	0,00	0,00	105 624,81	0,0

2. Расходы учреждения

Наименование показателя	Код	Va.7 0110=1	Утверждено		Испол	нено плановых назна	чений		
	строки	Код аналитики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонени
Расходы - всего	2	3	4	5	6	7			
The state of the s	200	X	105 624,81	105 624,81			8	9	10
в том числе:				100 024,01	0,00	0,00	0,00	105 624,81	0,0
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами		100	4 260,30						
Расходы на выплаты персоналу		100	4 260,30	4 260,30	0,00	0,00	0,00	4 260,30	0,0
казенных учреждений		110	4 260,30	4 260,30	0,00	0,00	0.00		
Иные выплаты персоналу учреждений, за исключением фонда оплаты труда		112	4 260,30	4 260,30	0,00	0,00	0,00	4 260,30	0,0
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд		200	101 364,51	101 264 54			0,00	4 260,30	0,00
16			101 004,01	101 364,51	0,00	0,00	0,00	101 364,51	0,00
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд		240	101 364,51	101 364,51	0,00				
Закупка товаров, работ, услуг в целях капитального ремонта государственного (муниципального) имущества		243	101 204 51		0,00	0,00	0,00	101 364,51	0,00
		243	101 364,51	101 364,51	0,00	0,00	0,00	101 364,51	0,00
зультат исполнения (дефицит / официт)	450	х	0.00					, , , , , , , , , , , , , , , , , , ,	0,00
		^	0,00	0,00	0,00	0,00	0.00	0,00	x

	3. Ист	очники финансиро	вания дефицита средс	тв учреждения					Форма 0503737 с.
Наименование показателя	1 1	Код аналитики	Утверждено плановых назначений						
	Код строки			через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения
1 Источники финансирования дефицита средств -	2	3	4	5	6	7 7	операциями		
sceao (cmp.520+cmp.590+cmp.620+cmp.700+cmp.730+cmp.82)+cmp.830)								9	10
в том числе:	500		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Внутренние источники из них:	520		0,00	0,00	0,00	0.00			
Движение денежных средств	590	×			0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
Внешние источники	620	^	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
U3 HUX.	020		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
увеличение остатков средств, всего уменьшение остатков средств, всего	710	510	0,00	-105 624,81	0,00	0.00			
Изменение остатков сресств, всего Изменение остатков по внутренним оборотам	720	610	0,00	105 624,81	0,00	0,00	0,00	-105 624,81	X
средств учреждения		380-7	0,00	100 024,01	0,00	0,00	0,00	105 624,81	Х
Изменение остатков по внутренним расчетам	730 820	X	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	820	X	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0.00

Cross Park

	Код строки	Код аналитики	Утверждено плановых		Испол	нено плановых назн	ачений		Форма 0503737 с.
Изменения оставляет за	2		назначений		через банковские счета		некассовыми операциями	ИТОГО	Сумма отклонени
Изменение остатков расчетов по внутренним привлечениям средств	830	3	4	5	6	7	операциями		

4. Сведения о возвратах остатков субсидий и расходов прошлых лет

Наименование показателя	Код строки	V	Произведено возвратов					
1	, and a boun	Код аналитики	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми	итого	
озвращено остатков субсидий прошлых лет, всего	2	3	1		7 17 - 14 - 14 17	операциями	,,,,,,,	
в них по кодам аналитики:	910	X	7	5	6	7	0	
озвращено расходов прошлых лет, всего				,00,0	0,00	0,00	0	
них по кодам аналитики:	950					0,00		
			0	,00,0	0,00	0,00		

	On the Control		
Руководитель	<u>lettea</u> X,	Екатерина Олеговна Еськова	
Главный бухгалтер	(подпись)	(расшифровка подлиси)	
Руководитель финансово-экономической службы	(подпись)	Галина Михайловна Куркоедова (расцифровка подлиси)	
	(подпись)	(расшифровка подписи)	
		Централизованная бухгалтерия	Муниципальное казённое учреждение "Межведомственная централизованная бухгалтерия" муниципального образования Белореченский район, 1032301305354, 2303021469, 230301001, 352631,Краснодарский край, город Белореченск, улица Им.В.Н.Шалимова, 3
			(наименование, ОГРН, ИНН, КПП, местонахождение)
Руководитель (уполномоченного лица)	(должность)	(подпись)	(расшифровка подляси)
Исполнитель			
7 февраля 2020 г.	(должность)	(подлись)	(расшифровка подлиси) (телефон, e-mail)

years or the